
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ  
 

 

03 жовтня 2023 року                                                                              № 1652 

м. Чортків 

  

Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації по об’єкту "Ремонт реставраційний приміщення  

нежитлової будівлі по вул. Остапа Маньовського, 1 в м. Чортків 

Тернопільської обл." 

  

Розглянувши клопотання директора Чортківського комунального центру 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю «Дорога в життя» з відділенням 

денного перебування м.Чорткова Тернопільської області Галини КУФЕЛЬ  

№57 від 28 вересня 2023 року, керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

          1.Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації по 

об’єкту "Ремонт реставраційний приміщення нежитлової будівлі по вул. 

Остапа Маньовського, 1 в м. Чортків Тернопільської обл." 

 

          2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, 

охорони здоров’я та соціальних питань . 

  

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації по об'єкту "Реставрація (ремонт реставраційний) 

нежитлової будівлі на вул. Остапа Маньовського, 1 в м. Чортків 

Тернопільської області" 

 

Розглянувши клопотання директора Чортківського комунального центру 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю «Дорога в життя» з відділенням 

денного перебування м. Чорткова Тернопільської області Галини КУФЕЛЬ  

від 28 вересня 2023 року №57 керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

           1.Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації по 

об'єкту ."Реставрація (ремонт реставраційний) нежитлової будівлі на вул. 

Остапа Маньовського, 1 в м. Чортків Тернопільської області" 

 

          2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, 

охорони здоров’я та соціальних питань . 

 



 

Міський голова                                                                                        Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 


